
Platz Zug gesamt

1 3. Damenzug 816,4

2 4. Damenzug 1632,5

3 2. Damenzug 1856,3

4 1. Damenzug 2076,7

5 6. Zug Damen n.a

Platz Zug gesamt

1 6. Zug 817,2

2 4. Zug 1251,6

3 3. Zug 1313,5

4 7. Zug 1455,3

Damen

Herren

4 7. Zug 1455,3

5 Junioren 1474,1

6 1. Zug 1967,3

7 2. Zug n.a

8 SZ n.a

KK Tillmann, Uwe 20,1

LG Giese, Karl-Heinz 7,8

Bester Einzelteiler



Platz Schütze Teiler Platz Schütze Teiler
1 Tillmann, Uwe 20,1 1 Giese, Karl-Heinz 7,8

2 Meyer, Sabine 31,4 2 Ehlers, Dirk 14,1

3 Hauke, Harald 87,8 3 Lippmann, Alexandra 20,4

4 Varkentin, Harry 90,3 4 Siemen, Lothar 26,7

5 Lüneburg, Jörg 91,0 5 Lehmann, Ernst 26,9

6 Schacht, Elke 103,0 6 Gödecke, Stefan 27,2

7 Dittmann, Nancy 104,7 7 Ahlers, Nicola 31,0

8 Gerlof, Sabrina 126,0 8 Milchert, Edelgard 33,0

9 Gerlof, Sabrina 126,0 9 Denzer, Klaas 34,8

10 Gödecke, Nadine 133,9 10 Schmale, Mirja 37,3

11 Teichert, Nele 144,9 11 Wietfeld, Wiebke 38,1

12 Bußmann, Peer 149,0 12 Milchert, Janina 40,3

13 Isensee, Cord 162,4 13 Schlepps, Björn 41,6

14 Knackstedt, Nina 179,0 14 Liss, Claudia 42,7

15 Meier, Fr.-Wilhelm 179,8 15 Teichert, Kim 42,9

16 Harms, Claudia 181,5 16 Rinke, Joachim 43,1

17 Harms, Claudia 181,5 17 Schrader, Dietlinde 43,1

18 Linneweh, Detlef 196,2 18 Sprenger, Wilhelm 43,3

19 Schulz, Bärbel 196,4 19 Bollmann, Sören 44,7

20 Dammaschk, Almut 205,3 20 Schacht, Wilhelm 45,6

21 Hübbers, Andre 217,1 21 Ahlers, Kathrin 45,6

22 Kuhls, Karsten 242,7 22 Meyer, Melina 46,4

23 Meier, Lotti 244,6 23 Marwede, Annegred 46,8

24 Bußmann, Timm 246,9 24 Schrader, Frank 49,824 Bußmann, Timm 246,9 24 Schrader, Frank 49,8

25 Krüger-Idecke, Hannes 267,4 25 Schacht, Gernot 51,3

26 Wiechers, Hinrich 275,3 26 Kuhls, Andrea 60,5

27 Fricke, Hartmut 296,6 27 Denzer, Heike 62,6

28 Harms, Wilhelm 297,6 28 Kröger, Jürgen 64,6

29 Schacht, Stefan 310,9 29 Meier, Karl-Heinz 65,4

30 Kutrieb, Heike 315,4 30 Niebuhr, Sylke 65,9

31 Niebuhr, Sonja 322,4 31 Lorenz, Gerd 66,7

32 Schlepps, Andreas 331,8 32 Schiesgeries, Martin 67,2

33 Riedel, Jessica 349,8 33 Milchert, Christian 67,6

34 Köhler, Ina 359,5 34 Lüneburg, Ina 69,9

35 Günter, Wilfried 367,9 35 Niebuhr, Hubert 72,6

36 Giese, Ingrid 379,2 36 Gieseking, Christopher 73,5

37 Bokelberg, Hannelore 386,5 37 Schacht, Herbert 74,8

38 Schacht, Marcel 396,7 38 Eike, Sabine 78,0

39 Niebuhr, Karsten 424,5 39 Kröger, Monique 78,7

40 Wiedenroth, Karsten 475,3 40 Gerlof, Rudolf 82,5

41 Schacht, Karin 560,1 41 Bötcher, Claudia 82,9

42 Zaske, Nicole 579,7 42 Rachner, Annemarie 86,0

43 Claus, Katrin 603,5 43 Gödecke, Marion 99,6

44 Kluge, Heiner n.a 44 Reinecke, Carsten 106,3

45 Wrede, Helmut n.a 45 Schlepps, Ingrid 107,1

46 0 n.a 46 Gödecke, Elke 107,1

47 0 n.a 47 Schacht, Annegred 113,1

48 0 n.a 48 Gilhaus, Marlen 113,2

49 0 n.a 49 Busse, Lara 115,7

50 0 n.a 50 Heins, Peter 117,2

51 0 n.a 51 Bollmann, Ria 120,5

52 Gerlof, Tanja n.a 52 Wrede, Nicole 120,8

53 Kolodinski 121,0

54 Hübbers, Michael 128,1

55 Schiesgeries, Mark 131,955 Schiesgeries, Mark 131,9

56 Fricke, Ulla 138,0

57 Busse, Katina 138,9



58 Wesche, Hanna 145,1

59 Wietfeld, Sandra 154,4

60 Williges, Annegret 157,6

61 Wiedenroth, Carsten 161,9

62 Döhrmann, Daniel 167,4

63 Stockmeier, Gerhard 242,8

64 Bokelberg, Hermann n.a

65 Busse, Wilhelm n.a

66 Schmidt, Walter n.a

67 0 n.a

68 0 n.a

69 0 n.a

70 0 n.a

71 0 n.a

72 0 n.a

73 0 n.a

74 0 n.a

75 0 n.a

76 Schulz, Kirsten n.a

77 Kuhls, Urte n.a

78 Koch, Heidi n.a



Schütze KK LG

1 Tillmann, Uwe 20,1

2 Schacht, Stefan 310,9

3 Niebuhr, Karsten 424,5

4 Wiedenroth, Karsten 475,3

5 Ahlers, Hans-Henning 664,0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Lehmann, Ernst 26,9

W
e

rt
u

n
g

1 Lehmann, Ernst 26,9

2 Lorenz, Gerd 66,7

3 Heins, Peter 117,2

4 Kolodinski 121,0

5 Wiedenroth, Carsten 161,9

6 Stockmeier, Gerhard 242,8

7 Wiedenroth, Rene 528,2

8

9

10

11

12

13

14

15

KK 1230,8

LG 736,5

Platz: gesamt 1967,3

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Hauke, Harald 87,8

2 Fricke, Hartmut 296,6

3 Harms, Wilhelm 297,6

4 Günter, Wilfried 367,9

5 Walter, Heinz 620,6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Giese, Karl-Heinz 7,8

W
e

rt
u

n
g

1 Giese, Karl-Heinz 7,8

2 Siemen, Lothar 26,7

3 Sprenger, Wilhelm 43,3

4 Schacht, Wilhelm 45,6

5 Meier, Karl-Heinz 65,4

6 Schacht, Herbert 74,8

7 Wesche, Gerd 74,9

8 Brandes, Georg 90,6

9 Falkenberg, Norbert 97,1

10 Fricke, Gerhard 100,7

11 Kisser, Alfred 233,5

12

13

14

15

KK 1049,9

LG 263,6

Platz: gesamt 1313,5

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Isensee, Cord 162,4

2 Meier, Fr.-Wilhelm 179,8

3 Kuhls, Karsten 242,7

4 Wiechers, Hinrich 275,3

5 Böttcher, Klaus-Peter 280,6

6 Liss, Sven 285,8

7 Otte, Bernd 310,1

8 Schacht, Bernd 326,1

9 Gödecke, Günter 336,8

10 Teichert, Dietmar 462,3

11 Denzer, Hartmut 523,6

12

13

14

15

1 Ehlers, Dirk 14,1

W
e
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u

n
g

1 Ehlers, Dirk 14,1

2 Schacht, Gernot 51,3

3 Kröger, Jürgen 64,6

4 Niebuhr, Hubert 72,6

5 Gerlof, Rudolf 82,5

6 Reinecke, Carsten 106,3

7 Meier, Karsten 125,0

8

9

10

11

12

13

14

15

KK 860,2

LG 391,4

Platz: gesamt 1251,6

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Lüneburg, Jörg 91,0

2 Gerlof, Sabrina 126,0

3 Harms, Claudia 181,5

4 Linneweh, Detlef 196,2

5 Bohenkamp, Hartwig 337,3

6 Wietfeld, Andreas 367,9

7 Sprenger, Christina 370,8

8 Priebe, Anja 526,9

9 Wrede, Markus 557,1

10 Zaske, Nicole 579,7

11 Lüer-Harms, Ralf n.a

12

13

14

15

1 Lippmann, Alexandra 20,4

W
e

rt
u

n
g

1 Lippmann, Alexandra 20,4

2 Gödecke, Stefan 27,2

3 Schmale, Mirja 37,3

4 Rinke, Joachim 43,1

5 Bollmann, Sören 44,7

6 Schrader, Frank 49,8

7 Lüneburg, Ina 69,9

8 Lippmann, Holger 73,3

9 Sprenger, Andre 95,8

10 Wrede, Nicole 120,8

11 Wietfeld, Sandra 154,4

12 Koch, Steffen n.a

13 Haese, Sebastian n.a

14

15

KK 594,7

LG 222,5

Platz: gesamt 817,2

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Bußmann, Peer 149,0

2 Hübbers, Andre 217,1

3 Bußmann, Timm 246,9

4 Schlepps, Andreas 331,8

5 Meier, Daniel 347,3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Denzer, Klaas 34,8

W
e

rt
u

n
g

1 Denzer, Klaas 34,8

2 Schlepps, Björn 41,6

3 Schiesgeries, Martin 67,2

4 Milchert, Christian 67,6

5 Schiesgeries, Mark 131,9

6 Döhrmann, Daniel 167,4

7

8

9

10

11

12

13

14

15

KK 944,8

LG 510,5

Platz: gesamt 1455,3

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Varkentin, Harry 90,3

2 Knackstedt, Nina 179,0

3 Krüger-Idecke, Hannes 267,4

4 Schacht, Marcel 396,7

5 Meyer, Nicklas 461,4

6 Schwabe, Kira 999,0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Wietfeld, Wiebke 38,1

W
e
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u

n
g

1 Wietfeld, Wiebke 38,1

2 Meyer, Melina 46,4

3 Gieseking, Christopher 73,5

4 Busse, Lara 115,7

5 Hübbers, Michael 128,1

6 Busse, Katina 138,9

7 Schulz, Larissa 141,4

8 Böhm, Carolin 205,9

9 Napierski, Nicole 238,0

10 Schmidt, Nicklas

11

12

13

14

15

KK 933,4

LG 540,7

Platz: gesamt 1474,1

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Dammaschk, Almut 205,3

2 Meier, Lotti 244,6

3 Bokelberg, Hannelore 386,5

4 Schacht, Karin 560,1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Milchert, Edelgard 33,0

W
e

rt
u

n
g

1 Milchert, Edelgard 33,0

2 Rachner, Annemarie 86,0

3 Bollmann, Ria 120,5

4 Fricke, Ulla 138,0

5 Wesche, Hanna 145,1

6 Williges, Annegret 157,6

7 Bakeberg, Grete 211,4

8 Sprenger, Renate 227,9

9

10

11

12

13

14

15

KK 1396,5

LG 680,2

Platz: gesamt 2076,7

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Kutrieb, Heike 315,4

2 Niebuhr, Sonja 322,4

3 Köhler, Ina 359,5

4 Giese, Ingrid 379,2

5 Gerlof, Hannelore 403,1

6 Claus, Annegret 791,6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Schrader, Dietlinde 43,1

W
e

rt
u

n
g

1 Schrader, Dietlinde 43,1

2 Marwede, Annegred 46,8

3 Denzer, Heike 62,6

4 Schlepps, Ingrid 107,1

5 Gödecke, Elke 107,1

6 Schacht, Annegred 113,1

7 Wiedfeld, Ute 138,7

8 Bendewald, Gudrun n.a

9

10

11

12

13

14

15

KK 1376,5

LG 479,8

Platz: gesamt 1856,3

W
e

rt
u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Meyer, Sabine 31,4

2 Schacht, Elke 103,0

3 Teichert, Nele 144,9

4 Schulz, Bärbel 196,4

5 Kröger, Regina 531,5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Ahlers, Nicola 31,0

W
e
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u

n
g

1 Ahlers, Nicola 31,0

2 Liss, Claudia 42,7

3 Ahlers, Kathrin 45,6

4 Kuhls, Andrea 60,5

5 Eike, Sabine 78,0

6 Bötcher, Claudia 82,9

7 Rokahr, Sandra 137,3

8 Hagemann, Heike 169,2

9 Reinecke, Andrea 282,1

10

11

12

13

14

15

KK 475,7

LG 340,7

Platz: gesamt 816,4

W
e
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u

n
g

 



Schütze KK LG

1 Dittmann, Nancy 104,7

2 Gödecke, Nadine 133,9

3 Riedel, Jessica 349,8

4 Claus, Katrin 603,5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 Milchert, Janina 40,3

W
e

rt
u

n
g

1 Milchert, Janina 40,3

2 Teichert, Kim 42,9

3 Niebuhr, Sylke 65,9

4 Kröger, Monique 78,7

5 Gödecke, Marion 99,6

6 Gilhaus, Marlen 113,2

7 Santelmann, Daniela 166,2

8

9

10

11

12

13

14

15

KK 1191,9

LG 440,6

Platz: gesamt 1632,5

W
e

rt
u

n
g

 


